O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 13 meses, contados a partir da data
de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.

Início: dezembro/2025 Fim: dezembro/2026

6. VALOR DO TED: R$ 45.930.000,00 (quarenta e cinco milhões e novecentos e trinta mil
reais)

7. CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA:

Ação de Governo 21IN ARTICULAÇÃO DE POLÍTICAS SOBRE
DROGAS, NO ÂMBITO DA SEGURIDADE SOCIAL

PO 0002 - Programa CAIS - Rede Nacional de Centros de Acesso a
Direito e Inclusão Social - Recurso Extraordinário nº 635.659